AGENDA DE ALCALDIA: D. JC RUIZ BOIX, Festivos en Espafia

lun 3/6
09:00

(JORNADA DE TRABAJO )
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

mar 4/6

(ATENCION CIUDADANO, 09:00 - )

lun 3 de jun —dom 9 de jun de 2019 (Hora de Europa central - Madrid)

(JORNADA DE TRABAJO

mié 5/6 jue 6/6 vie 7/6
CELEBRACION DIA MUNDIAL (JORNADA DE TRABAJO )[wvisiTA REUNION CON
MEDIO AMBIENTE EN PINAR SEMANAL AL
DEL REY MUNICIPIO REUNION CON

(10:00 - 11:00 10:00 - 12:00

ENTREGA PREMIOS CEPSAEN REUNION CON

ALAMEDA

11:00 - 12:00

INAUGURACION MONUMENTO PRESENTACION FESTIVAL DE

AL DONANTE CORTOS

Parque de la vida Ayuntamiento

12:00 - 13:00 12:00 - 13:00
ENTREGA PREMIOS MARATON
FOTOGRAFICO CIUDAD DE SAN
ROQUE

Palacio de los Gobernadores




